[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания

	« 28 »       ноябяря      2019 года
	                                 Дело №  531/19-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления Налоговой инспекции по г. Бендеры   об отмене обеспечительных мер  в рамках производства по делу     № 531/19-12 по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Дивар»                               (г. Бендеры, ул. 40 лет Победы, д. 46, кв. 44) к Налоговой инспекции по г. Бендеры                            (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17) о признании недействительным Предписания Налоговой инспекции по г. Бендеры от 5 августа 2019 года  № 113-0216-19 по акту мероприятия по контролю № 013-0216-19 от 30 июля 2019 года

У С Т А Н О В И Л:

определением от 14 августа 2019 года к производству Арбитражного суда принято заявление общества с ограниченной ответственностью «Дивар» (далее – заявитель, ООО «Дивар») о признании недействительным Предписания Налоговой инспекции по г. Бендеры (далее – НИ) от 5 августа 2019 года № 113-0216-19 по акту мероприятия по контролю № 013-0216-19 от 30 июля 2019 года.
Определением Арбитражного суда 14 августа  2019  года  назначены обеспечительные меры в виде приостановления Предписания Налоговой инспекции по г. Бендеры  от 5 августа 2019 года № 113-0216-19 по акту мероприятия по контролю № 013-0216-19 от 30 июля 2019 года до окончания рассмотрения дела по существу.
28 ноября  2019 года через канцелярию Арбитражного суда поступило заявление налоговой инспекции об отмене обеспечительных мер.
Принимая во внимание достаточность оснований для принятия поданного заявления и рассмотрения его в судебном заседании, руководствуясь статьями 68, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

назначить судебное заседание по рассмотрению заявления Налоговой инспекции по                   г. Бендеры  об отмене обеспечительных мер на 29 ноября  2019 года на 11-30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                             И. П. Григорашенко
image1.jpeg